Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito f€ep 4c4'/4i

ALTO PARAÍSO
DE GOIAS'

2021 -2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021
PRORROGAÇÃO DE PRAZO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 002/2021

O Secretário Municipal de Administração e Finanças do Município de Alto
Paraíso de Goiás, no uso das atribuições legais:

Considerando o não comparecimento de todos os candidatos listados no Edital de
Convocação n° 002/2021 junto ao Departamento de Recursos Humanos para efetivação de
suas contratações;

Considerando a previsão constante no item 11.1 do Edital no 001/2021, do
Processo Seletivo Simplificado, que permite a prorrogação do prazo do edital de convocação
dos aprovados;

RESOLVE:

Prorogar, por mais 02 (dois) dias, o prazo para os candidatos listados no Edital
de Convocação n° 002/2021 comparecerem junto ao Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás, para efetivação da contratação, portando os
documentos listados do Edital do Processo Seletivo e no Edital de Convocação.

Alto Paraíso, 04 de outubro de 2021.

dao  s e  Santos Rosa
Secretário de Administração e Finanças

Presidente da Comissão